
29.5.2019         strana: 1 z 2 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 28  ze dne  29. 5. 2019  -  SR 2018-2019 
 
Přítomni:    pp. Tichavský, Jančák, Kopia, Koláček, Štěpánek, Ing. Kotík, Ing. Gross 
Hosté:         p.   Ozaniak 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.27 ze dne 23.5.2019. 

 
 

2. Změny termínů, začátků a a míst utkání: 
 

Žádosti o změny termínů, začátků a míst utkání zaslané na sekretariát MS KFS do doby konání zasedání STK MS 
KFS přes IS FAČR byly změněny dle požadavků a souhlasů klubů v IS.FOTBAL.CZ. 

 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- Poháry BAUER KP muži – 26.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválené dohodou. 
 

- ČPP I.A třída sk.A muži – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- ČPP I.A třída sk.B muži – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- CANIS I.B třída sk.A muži – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- CANIS I.B třída sk.B muži – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- CANIS I.B třída sk.C muži – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- CANIS I.B třída sk.D muži – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KALMAN TRADE KP dorost (starší + mladší) – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- DASYN KS dorost sk.A – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- DASYN KS dorost sk.B – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.A – 14.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.B – 14.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.C – 14.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
 
 
 



29.5.2019         strana: 2 z 2 

4. Závady a nedostatky: 
 

- DASYN KS dorost sk.A – 24.kolo, utkání: Fulnek – Dolní Benešov (R: Kontoršikov M.). Zápis o utkání není 
potvrzen vedoucím domácího družstva po utkání z důvodu jeho vykázání z laviček pro členy družstva. STK MS KFS 
uděluje klubu Fulnek pokutu ve výši 300,- Kč za nepotvrzení zápisu o utkání vedoucím družstva ve smyslu SŘ §61. 

 

- DASYN KS dorost sk.A – 24.kolo, utkání: Svinov – Světlá Hora (R: Ritter J.). R v Zápise o utkání uvádí špatný 
poločas utkání dle minutáže (uvedeno 1:0, správně dle minutáže 0:0). STK MS KFS předává R do KR MS KFS.  
 

- KP starší žáci – 24.kolo, utkání: Kopřivnice – Jablunkov (R: Pobořil R.). V Zápise o utkání není uveden HP. STK 
MS KFS předává R do KR MS KFS a uděluje klubu Kopřivnice pokutu ve výši 200,- Kč. 

 

- KP mladší žáci – 24.kolo, utkání: Vítkovice 1919 – Ostrava-Jih (R: Viščor M.). V Zápise o utkání není uveden HP. 
STK MS KFS předává R do KR MS KFS a uděluje klubu Vítkovice 1919 pokutu ve výši 400,- Kč (opakované 
porušení). 

 
 

Krajský pohár mužů MS KFS – kvalifikační soutěž poháru FAČR 
 

       Finále poháru mužů se odehraje na neutrálním hřišti, které dodatečně určí STK MS KFS na základě postupu   
       družstev do finále (přiměřená vzdálenost). 
 
 

1. kolo          semifinále finále vít ěz 
15.5.2019 29.5.2019 12.6.2019  

17:00 hodin 17:00 hodin 17:00 hodin  
    
Velké Albrechtice (NJ)     0    

8.5.2019 od 17:00 Velké Heraltice (OP)   
Velké Heraltice (OP)         1    
    
    
 FK Krnov (BR)   
    
    
TJ B. Fučík Orlová (Ki)    4     

22.5.2019 od 17:00 TJ Dobratice (FM)   
TJ Dobratice (FM)             6    
    
     
 TJ Unie Hlubina (OV)   
    

 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 5.6.2019 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 29.5.2019. 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                            Ing. Milan Gross 

    předseda STK MS KFS 


